
25 -29 MAYIS 2015 MOSKOVA – RUSYA / METALLOOBRABOTKA FUARI

Resm  WEB s tes : http://www.metobr-expo.ru/en/

Organ zasyon:         1- Messe Dusseldorf

2- Expocentre

Konu Başlıkları:      

Metalwork ng

Weld ng Technolog es

Metrekare F yatı:      485 EUR /m2

Fuar:  Rusya’da düzenlenen en büyük metal şleme fuarı konumunda olup, yaklaşık olarak her yıl  25.000 k ş

c varında yerel z yaretç  çekmekted r.

MİB Katılımı  : Fuara OAİB (Orta Anadolu İhracatçı B rl ğ ) ve b rl ğ m ze a t standla katılım gösterm ş olduğumuz

fuar geçt ğ m z sene de katılım gösterd ğ m z b r fuardır.

Gözlem ve Değerlend rmeler:

Fuar süres nce yapılan görüşmeler sonrası, ed n len b lg ler ve gözlemler sonucunda çeş tl  b lg lere ulaşılmıştır.

Türk ye’den 13 f rmanın katıldığı  fuar y ne Rusya sınırları ç nde düzenlenen takım tezgâhları  konusundak  en

büyük fuar olma özell ğ n , geçm ş seneye göre katılımcı ve z yaretç  sayısı azalsa da sürdürmekted r. MİB, bu

fuarda da üye kataloglarını dağıtmış olup standımız özell kle Türk Mak ne İmalatçıları le ş yapmak steyen k ş ler

tarafından  z yaret  ed lm şt r.  Mak ne  malatı  konusunda  30-40  sen  önce  zıt  rollerde  olduğumuz  Rusya’da

Türk ye’n n gel ş m  b l nmekte ve takd rle karşılanmaktadır.

Rusya, Türk ye’n n en öneml  hracat pazarlarından b r d r. Ülkeler n yakın oluşu, v zeler n kaldırılmış olması vb.

nedenler le b rl kte Türk Mak na İmalat sanay s n n Rusya’ya g den öncü f rmalarımız tarafından y  tanıtılmış

olması da bu pazarda Türk ye malatı mak naları öne çıkarmaktadır. İş yapma kültürü bakımından Avrupa’dan

daha  değ ş k  b r  konumda  bulunan  Rusya’da  satış  ve  pazarlama  açısından  İng l zce  d l  yeterl

olmamaktadır.  Mutlaka  karşılamada  Rusça  konuşab len,  mak nalarınızı  ve  s zler  y  olarak  anlayab lecek  ve

anlatab lecek k ş lere ht yaç bulunmaktadır.

F rmalarımız Rusya’da yerleş k b ç mde Rus yasalarına tab  f rmalarını  kurmakta olup, önümüzdek  senelerde

“Made n Russ a” avantajlarını kullanarak hracatlarını arttırmayı planlamaktadırlar. Rusya yasaları gereğ  montaj

şlem  veya b rleşt rme şlem  Rusya’da yapılan mak nalar ç n avantajların uygulandığı bel rt lmekted r.
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Ekonom k olarak Avrupa B rl ğ  tarafından ambargo uygulanan Rusya pazarı  son dönemde Türk f rmalar  ç n

avantajlı  hale  gelm şt r.  Ülke  katılımları  olsa  da  Almanya,  İsv çre  ve  İtalya  ülke  pavyonlarının  küçüldüğü

gözlemlenm şt r.

Rusya pazarına g r ş  açısından,  Rusya’da faal yet  gösteren b r  ş rket  ve ş rket  yetk l ler n olması  gerekmekte

olduğu b lg s  çeş tl  vasıtalarla kulağımıza gelm şt r. Yapılacak mak ne hracatının gerek şartı olmamakla b rl kte

şansınızı arttırması açısından öneml  b r konu olduğu görülmekted r. İlk pazara g r şte d str bütör vasıtası denense

de b r süre sonra bu olasılık her zaman göz önünde bulunmalıdır. Büyük f rmalarımızın Rusya’ya özel markaları

le pazarda bulundukları göz önüne alınmalıdır.

Çeş tl  kaynaklardan ed n len b lg lere göre, gümrük şlemler , sınır kontroller  vb. resm  şlemlerde halen süren b r

kural  tanımazlık  ve  düzens zl k  olduğu  b l nmekted r.  İşler n  daha  hızlı  yürüyeb lmes  ç n  “ekstra  faturasız

ödemeler” söz konusu olab lmekted r. Rusya’ya lk kez g d lecek se bu tür aksaklıkları  ve olumsuzlukları  göz

önüne alması malatçılarımızın yararına olacaktır.

“F yat-Performans”  oranının yüksek  olduğu mak nalar  daha  çok  terc h  ed lmekle  b rl kte,  çeş tl  dağıtıcılar  le

pazara g r ş yapıldıktan sonra pazarın stekler  doğrultusunda malat yapmak çözümlerden b r d r. Her ne kadar ş

güvenl ğ  ve kal te standartları göz önüne alınırsa alınsın, Rus müşter lerden gelen talepler doğrultusunda hareket

etmekte faydalı olab lecekt r.

Fuara katılım gösteren f rmalarımızın çoğunluğu açık hava kısmında bulunan bölümde, d ğer holler n ortasında

kalacak şek lde yer almışlardır. Havanın güneşl  veya yağmurlu olmasına göre, bu bölümün, uygun stand tasarımı

le  terc h  ed lmes  Mak ne  İmalatçıları  B rl ğ ’n n  katılım  göstermey  düşünen  f rmalarımıza  rak p  f rmaların

yakınlarında yer bulamazlar se öner s d r. Çeş tl  katlardan oluşan fuar alanında maalesef bazı kat ve bölümler n

z yaretç  sayısı sten len sev yeler n yakınına dah  er şemem şt r. Özell kle bazı hollere olan yönlend rme ve bu

hollere ulaşım oldukça sıkıntılıdır. Genel olarak katılımcılarımız fuar’dan memnun olduklarını bel rtm ş, Rusya’da

her  zaman  yeter nce  lg  gördükler nden  ve  satış  yaptıklarından  bahsetm şlerd r.  Geçt ğ m z  seneye  oranla

ekonom k olarak zor günler geç ren Rusya’dak  bu fuar geçen yılk  z yaretç  rakamına (56.300) ulaşamamıştır.

Katılımcıların yarıya yakını Rus ş rketler  d ğer yarısını se yabancı ş rketler oluşturmaktadır.

Konaklama masraflarının oldukça yüksek olduğu Moskova’ya yapılacak muhtemel z yaret veya fuar katılımında

otel’den z yade apartman da res  veya ev tutulması,  k ralama masraflarının oldukça yüksek olması  sebeb yle

stand alanında k ralanacak h zmetler n (masa, sandalye, buzdolabı, tv, çay, kahve mak. vb.) mümkünse yanınızda

götürülmes  tavs yeler m z arasındadır.

Her  yıl  düzenlenen  bu  fuar  ç n  s z  değerl  üyeler m z  gerekl  görmen z  hal nde  z yaretç ler n  çok  olduğu

bölümlerdek  fuar alanlarını b rl k merkez m z le let ş me geçerek öğreneb l rler.

Fuar katılımı ç n kararın son aylara bırakılması y ne her yerde olduğu g b  burada da sorunlara yol açmakta olup,

holler le lg l  detaylı b lg  almak ve ç n b rl k merkez m z le temas kurarak detaylı b lg  almanız öner l r.

Metalloobrabotka 2015 - Makina İmalatçıları Birliği - MİB | mib.org.tr https://www.mib.org.tr/metalloobrabotka-2015

2 / 3 9.07.2020 11:24



Fuar  esnasında  toplanan  kartv z tler n  bulunduğu  Excel  dosyası  yakında  üyelere  özel  bölümden  nd r leb l r

duruma gelecek olup fuar esnasında çek len fotoğraflar aşağıda b lg ler n ze sunulmuştur.

 

Artun BÖLGEN

Mak na Mühend s

Türk ye - Rusya Takım Tezgahları İhracatı İstat st k Ver ler  (.xls)

Üyeler m z her türlü stat st k  ver  ht yacında B rl k merkez m z le let ş me geçeb l rler.
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